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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA UNIVERSITARIO 2022
GRANADA, 4 - 5/3/2022

1 - 1ª SESIÓN 04/03/2022 - 15:00

Prueba 1 Mixtoed, 4 x 50m Mariposa Open
04/03/2022 - 17:00 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Universidad de Granada 1 Universidad de Granada 1:48.44 38,00 -
ZURITA FRANCO, Raul 02 25.83 FRIAS MOLINA, Tamara 00 28.06
GARCIA LOPEZ, Alberto 98 25.33 SANCHEZ MORALES, Elisa 98 29.22

2. Universidad de Sevilla 1 Universidad de Sevilla 1:49.35 32,00 -
ANGULO RIVERO, Cristobal 00 25.00 SALAMANCA DIAZ, Sofia 00 29.70
JAIME CREHUET, Jose Maria 01 24.40 GARCIA LACUEVA, Sara 03 30.25

3. Universidad Pablo de Olavide 1 Universidad Pablo de Olavide 1:53.99 28,00 -
AMIGO ROMO, Vicente 02 26.93 CAÑERO ARROYO, Raul 02 25.84
POLO RODRÍGUEZ, Paula 99 31.13 SILVA FIDALGO, Aroa 02 30.09

4. Universidad de Málaga 1 Universidad de Málaga 1:54.06 26,00 -
MARIN LIDUEÑA, Gonzalo 01 25.37 SORIA RUIZ, Lucía 01 30.62
GALLARDO JIMENEZ, Ricardo 01 25.62 RICO PÉREZ, Candela 01 32.45

5. Universidad de Córdoba 1 Universidad de Córdoba 1:54.85 24,00 -
AGUILAR ALGABA, Guillermo 00 27.01 RUIZ BLANCAS, José 00 30.43
DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 28.97 TARIFA BLANCAS, Celia 02 28.44

6. Universidad de Cádiz 1 Universidad de Cádiz 1:56.30 22,00 -
GONZALEZ VEGA, Adrian 03 27.39 ALONSO FLOR, Celia 00 29.49
PEREZ RAMÍREZ, Victor 03 27.61 POZO NO, Marina Mei 02 31.81

7. Universidad de Almería 1 Universidad de Almería 1:57.95 20,00 -
LOPEZ SANCHEZ, Laura 96 30.28 GARCÍA JIMÉNEZ, Alba 01 30.97
GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 27.31 FEBLES CASTRO, Adrian 96 29.39

8. Universidad de Huelva 1 Universidad de Huelva 2:15.24 18,00 -
DÍAZ DÍAZ, Guzmán 92 37.47 FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 31.78
PULIDO PEGUERO, Paula 02 35.37 LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel03 30.62

Prueba 2 Fem., 800m Libre Open
04/03/2022 - 17:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SILVA FIDALGO, Aroa 02 Universidad Pablo de Olavide 9:08.48 19,00 -R.U
50m: 30.67 30.67 250m: 2:45.03 34.07 450m: 5:04.18 34.78 650m: 7:24.35 35.35

100m: 1:03.39 32.72 300m: 3:19.51 34.48 500m: 5:38.90 34.72 700m: 8:00.05 35.70
150m: 1:36.79 33.40 350m: 3:54.43 34.92 550m: 6:13.81 34.91 750m: 8:35.60 35.55
200m: 2:10.96 34.17 400m: 4:29.40 34.97 600m: 6:49.00 35.19 800m: 9:08.48 32.88

2. CARO JAENES, Celia 02 Universidad de Sevilla 9:18.96 16,00 -
50m: 31.27 31.27 250m: 2:49.67 34.84 450m: 5:10.13 34.97 650m: 7:32.71 36.04

100m: 1:04.83 33.56 300m: 3:24.65 34.98 500m: 5:45.26 35.13 700m: 8:08.74 36.03
150m: 1:39.69 34.86 350m: 3:59.98 35.33 550m: 6:21.01 35.75 750m: 8:44.41 35.67
200m: 2:14.83 35.14 400m: 4:35.16 35.18 600m: 6:56.67 35.66 800m: 9:18.96 34.55

3. GARCIA LACUEVA, Sara 03 Universidad de Sevilla 9:26.41 14,00 -
50m: 31.52 31.52 250m: 2:49.58 34.64 450m: 5:13.01 36.12 650m: 7:38.26 36.47

100m: 1:04.52 33.00 300m: 3:24.68 35.10 500m: 5:48.90 35.89 700m: 8:14.75 36.49
150m: 1:40.28 35.76 350m: 4:00.43 35.75 550m: 6:25.29 36.39 750m: 8:50.94 36.19
200m: 2:14.94 34.66 400m: 4:36.89 36.46 600m: 7:01.79 36.50 800m: 9:26.41 35.47
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA UNIVERSITARIO 2022
GRANADA, 4 - 5/3/2022

Prueba 2, Fem., 800m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

4. RUIZ TOCINO, Ana 03 Universidad de Cádiz 9:31.30 13,00 -
50m: 31.37 31.37 250m: 2:49.98 35.59 450m: 5:15.28 36.82 650m: 7:42.02 36.70

100m: 1:04.87 33.50 300m: 3:25.92 35.94 500m: 5:51.60 36.32 700m: 8:18.80 36.78
150m: 1:39.49 34.62 350m: 4:02.28 36.36 550m: 6:28.62 37.02 750m: 8:55.70 36.90
200m: 2:14.39 34.90 400m: 4:38.46 36.18 600m: 7:05.32 36.70 800m: 9:31.30 35.60

5. FRIAS MOLINA, Tamara 00 Universidad de Granada 9:41.95 12,00 -
50m: 30.75 30.75 250m: 2:50.49 35.51 450m: 5:18.04 37.48 650m: 7:49.23 37.97

100m: 1:04.66 33.91 300m: 3:26.66 36.17 500m: 5:55.52 37.48 700m: 8:27.42 38.19
150m: 1:39.45 34.79 350m: 4:03.36 36.70 550m: 6:33.28 37.76 750m: 9:05.46 38.04
200m: 2:14.98 35.53 400m: 4:40.56 37.20 600m: 7:11.26 37.98 800m: 9:41.95 36.49

6. VALERO GARCIA, Marta 03 Universidad de Granada 9:57.21 11,00 -
50m: 32.33 32.33 250m: 3:00.33 37.76 450m: 5:32.41 38.20 650m: 8:04.54 38.38

100m: 1:07.88 35.55 300m: 3:38.36 38.03 500m: 6:10.04 37.63 700m: 8:42.58 38.04
150m: 1:45.14 37.26 350m: 4:16.01 37.65 550m: 6:48.07 38.03 750m: 9:20.48 37.90
200m: 2:22.57 37.43 400m: 4:54.21 38.20 600m: 7:26.16 38.09 800m: 9:57.21 36.73

7. CAYUELA CRIADO, Zayra 03 Universidad de Málaga 10:08.95 10,00 -
50m: 32.84 32.84 250m: 3:04.40 38.13 450m: 5:37.63 38.18 650m: 8:13.62 39.29

100m: 1:09.65 36.81 300m: 3:42.50 38.10 500m: 6:16.39 38.76 700m: 8:52.61 38.99
150m: 1:47.80 38.15 350m: 4:21.18 38.68 550m: 6:55.27 38.88 750m: 9:30.96 38.35
200m: 2:26.27 38.47 400m: 4:59.45 38.27 600m: 7:34.33 39.06 800m: 10:08.95 37.99

8. LOPEZ SANCHEZ, Laura 96 Universidad de Almería 10:11.08 9,00 -
50m: 32.17 32.17 250m: 3:00.56 38.15 450m: 5:35.18 38.75 650m: 8:12.38 39.34

100m: 1:08.20 36.03 300m: 3:38.78 38.22 500m: 6:14.45 39.27 700m: 8:52.60 40.22
150m: 1:45.00 36.80 350m: 4:18.10 39.32 550m: 6:53.79 39.34 750m: 9:32.21 39.61
200m: 2:22.41 37.41 400m: 4:56.43 38.33 600m: 7:33.04 39.25 800m: 10:11.08 38.87

9. TEVA SANCHEZ, Marta 00 Universidad de Granada 11:13.55 - -
50m: 34.61 34.61 250m: 3:17.26 42.41 450m: 6:11.36 43.43 650m: 9:05.79 43.52

100m: 1:12.87 38.26 300m: 4:00.96 43.70 500m: 6:55.54 44.18 700m: 9:49.25 43.46
150m: 1:53.23 40.36 350m: 4:44.09 43.13 550m: 7:39.49 43.95 750m: 10:32.49 43.24
200m: 2:34.85 41.62 400m: 5:27.93 43.84 600m: 8:22.27 42.78 800m: 11:13.55 41.06

10. DELGADO ASENCIO, Laura 02 Universidad de Huelva 11:19.85 8,00 -
50m: 35.13 35.13 250m: 3:21.68 43.53 450m: 6:15.78 43.42 650m: 9:12.35 43.61

100m: 1:13.89 38.76 300m: 4:05.51 43.83 500m: 6:59.86 44.08 700m: 9:55.83 43.48
150m: 1:55.12 41.23 350m: 4:48.99 43.48 550m: 7:44.29 44.43 750m: 10:38.72 42.89
200m: 2:38.15 43.03 400m: 5:32.36 43.37 600m: 8:28.74 44.45 800m: 11:19.85 41.13

WDR QUEVEDO MALDONADO, María Inmaculada00 Universidad de Córdoba - -

Prueba 3 Masc., 800m Libre Open
04/03/2022 - 17:29 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 Universidad de Sevilla 8:54.81 19,00 -
50m: 29.13 29.13 250m: 2:43.55 34.02 450m: 5:00.74 33.90 650m: 7:18.64 34.28

100m: 1:02.02 32.89 300m: 3:17.83 34.28 500m: 5:35.14 34.40 700m: 7:52.52 33.88
150m: 1:35.47 33.45 350m: 3:52.31 34.48 550m: 6:09.82 34.68 750m: 8:25.87 33.35
200m: 2:09.53 34.06 400m: 4:26.84 34.53 600m: 6:44.36 34.54 800m: 8:54.81 28.94

2. PARRA DE LA TORRE, Francisco 00 Universidad de Sevilla 8:55.81 16,00 -
50m: 29.11 29.11 250m: 2:43.32 33.98 450m: 5:00.72 34.63 650m: 7:18.22 34.21

100m: 1:01.98 32.87 300m: 3:17.46 34.14 500m: 5:35.04 34.32 700m: 7:52.07 33.85
150m: 1:35.49 33.51 350m: 3:51.96 34.50 550m: 6:09.53 34.49 750m: 8:25.28 33.21
200m: 2:09.34 33.85 400m: 4:26.09 34.13 600m: 6:44.01 34.48 800m: 8:55.81 30.53
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA UNIVERSITARIO 2022
GRANADA, 4 - 5/3/2022

Prueba 3, Masc., 800m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

3. BENITEZ DOMINGUEZ, Pablo 00 Universidad de Málaga 8:59.46 14,00 -
50m: 29.49 29.49 250m: 2:43.35 33.87 450m: 5:00.60 34.69 650m: 7:18.64 34.39

100m: 1:02.21 32.72 300m: 3:17.29 33.94 500m: 5:35.16 34.56 700m: 7:52.91 34.27
150m: 1:35.48 33.27 350m: 3:51.57 34.28 550m: 6:09.73 34.57 750m: 8:26.64 33.73
200m: 2:09.48 34.00 400m: 4:25.91 34.34 600m: 6:44.25 34.52 800m: 8:59.46 32.82

4. ROMERO LORCA, Diego 00 Universidad de Granada 9:06.28 13,00 -
50m: 29.32 29.32 250m: 2:43.15 34.01 450m: 5:01.44 34.70 650m: 7:22.56 35.37

100m: 1:02.05 32.73 300m: 3:17.46 34.31 500m: 5:36.52 35.08 700m: 7:57.70 35.14
150m: 1:35.23 33.18 350m: 3:52.08 34.62 550m: 6:11.74 35.22 750m: 8:32.29 34.59
200m: 2:09.14 33.91 400m: 4:26.74 34.66 600m: 6:47.19 35.45 800m: 9:06.28 33.99

5. CANO CASTRO, Pedro 00 Universidad de Granada 9:28.33 12,00 -
50m: 30.63 30.63 250m: 2:47.39 34.76 450m: 5:10.10 36.23 650m: 7:36.67 36.89

100m: 1:03.90 33.27 300m: 3:22.48 35.09 500m: 5:46.33 36.23 700m: 8:14.51 37.84
150m: 1:37.88 33.98 350m: 3:58.17 35.69 550m: 6:22.77 36.44 750m: 8:51.84 37.33
200m: 2:12.63 34.75 400m: 4:33.87 35.70 600m: 6:59.78 37.01 800m: 9:28.33 36.49

6. CORDERO JIMENA, Pablo 00 Universidad de Córdoba 9:33.79 11,00 -
50m: 30.76 30.76 250m: 2:48.85 35.46 450m: 5:16.20 36.90 650m: 7:45.15 36.89

100m: 1:03.98 33.22 300m: 3:25.08 36.23 500m: 5:53.08 36.88 700m: 8:22.71 37.56
150m: 1:38.18 34.20 350m: 4:01.91 36.83 550m: 6:30.38 37.30 750m: 8:59.89 37.18
200m: 2:13.39 35.21 400m: 4:39.30 37.39 600m: 7:08.26 37.88 800m: 9:33.79 33.90

7. GARCIA MOLIZ, Carlos 03 Universidad de Granada 9:56.71 - -
50m: 30.71 30.71 250m: 2:52.97 37.91 450m: 5:28.33 38.91 650m: 8:03.05 38.35

100m: 1:04.41 33.70 300m: 3:31.34 38.37 500m: 6:06.58 38.25 700m: 8:41.71 38.66
150m: 1:38.83 34.42 350m: 4:10.61 39.27 550m: 6:45.47 38.89 750m: 9:19.48 37.77
200m: 2:15.06 36.23 400m: 4:49.42 38.81 600m: 7:24.70 39.23 800m: 9:56.71 37.23

8. MARTIN PEÑALBA, Xabier 03 Universidad de Cádiz 10:08.04 10,00 -
50m: 31.95 31.95 250m: 3:01.10 37.41 450m: 5:31.78 37.94 650m: 8:10.90 39.96

100m: 1:08.56 36.61 300m: 3:37.86 36.76 500m: 6:11.02 39.24 700m: 8:51.30 40.40
150m: 1:45.87 37.31 350m: 4:16.57 38.71 550m: 6:50.28 39.26 750m: 9:31.63 40.33
200m: 2:23.69 37.82 400m: 4:53.84 37.27 600m: 7:30.94 40.66 800m: 10:08.04 36.41

9. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Manuel 00 Universidad de Málaga 10:19.11 9,00 -
50m: 29.19 29.19 250m: 2:52.65 38.28 450m: 5:31.71 39.45 650m: 8:17.05 41.36

100m: 1:01.71 32.52 300m: 3:31.96 39.31 500m: 6:12.08 40.37 700m: 8:58.00 40.95
150m: 1:37.21 35.50 350m: 4:11.93 39.97 550m: 6:53.82 41.74 750m: 9:38.68 40.68
200m: 2:14.37 37.16 400m: 4:52.26 40.33 600m: 7:35.69 41.87 800m: 10:19.11 40.43

10. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03 Universidad de Huelva 10:23.94 8,00 -
50m: 32.23 32.23 250m: 2:59.00 38.43 450m: 5:37.14 40.60 650m: 8:21.31 42.07

100m: 1:07.34 35.11 300m: 3:37.33 38.33 500m: 6:17.00 39.86 700m: 9:03.21 41.90
150m: 1:43.14 35.80 350m: 4:16.29 38.96 550m: 6:57.98 40.98 750m: 9:44.71 41.50
200m: 2:20.57 37.43 400m: 4:56.54 40.25 600m: 7:39.24 41.26 800m: 10:23.94 39.23

11. LEON-SALAS VALLEJO, Rafael 02 Universidad de Cádiz 10:24.38 7,00 -
50m: 31.59 31.59 250m: 3:00.14 38.21 450m: 5:39.50 40.61 650m: 8:23.89 41.10

100m: 1:07.13 35.54 300m: 3:39.12 38.98 500m: 6:20.15 40.65 700m: 9:05.59 41.70
150m: 1:43.89 36.76 350m: 4:18.73 39.61 550m: 7:01.42 41.27 750m: 9:45.83 40.24
200m: 2:21.93 38.04 400m: 4:58.89 40.16 600m: 7:42.79 41.37 800m: 10:24.38 38.55
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA UNIVERSITARIO 2022
GRANADA, 4 - 5/3/2022

Prueba 4 Fem., 100m Braza Absoluta Femenino
04/03/2022 - 17:53 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BONILLA PAREJO, Marta 03 Universidad de Granada 1:14.73 19,00 -
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.73 39.95

2. SALAMANCA DIAZ, Sofia 00 Universidad de Sevilla 1:15.72 16,00 -
50m: 36.29 36.29 100m: 1:15.72 39.43

3. RIVAS GONZALEZ, Lucia 02 Universidad de Granada 1:16.20 14,00 -
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.20 40.36

4. ABDESELAM MAYA, Noor 01 Universidad de Granada 1:16.86 - -
50m: 35.67 35.67 100m: 1:16.86 41.19

5. FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 Universidad de Huelva 1:17.27 13,00 -
50m: 36.77 36.77 100m: 1:17.27 40.50

6. MILLAN DEL POZO, Reyes 01 Universidad de Málaga 1:19.28 12,00 -
50m: 37.20 37.20 100m: 1:19.28 42.08

7. LIZANA BURGOS, Irene 01 Universidad de Sevilla 1:20.93 11,00 -
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.93 43.14

8. JARILLO NARANJO, Fatima 00 Universidad de Cádiz 1:22.24 10,00 -
50m: 38.32 38.32 100m: 1:22.24 43.92

9. FERNÁNDEZ BAUTISTA, Andrea 01 Universidad Pablo de Olavide 1:24.00 9,00 -
50m: 39.09 39.09 100m: 1:24.00 44.91

10. DE LA FUENTE MOZO, Vanessa 03 Universidad de Cádiz 1:24.67 8,00 -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:24.67 44.65

11. POZO NO, Marina Mei 02 Universidad de Cádiz 1:25.03 - -
50m: 39.86 39.86 100m: 1:25.03 45.17

12. DOMINGUEZ CABELLO, Claudia 01 Universidad Pablo de Olavide 1:26.20 7,00 -
50m: 40.03 40.03 100m: 1:26.20 46.17

13. DELGADO ASENCIO, Laura 02 Universidad de Huelva 1:29.52 5,50 -
50m: 42.03 42.03 100m: 1:29.52 47.49

SALCEDO SÁNCHEZ, Elisa 01 Universidad de Córdoba 1:29.52 5,50 -
50m: 42.39 42.39 100m: 1:29.52 47.13

15. BLÁZQUEZ SALAMANCA, Carmen 02 Universidad de Córdoba 1:37.01 4,00 -
50m: 44.19 44.19 100m: 1:37.01 52.82

16. CASTILLA VALERA, Carmen Maria 03 Universidad de Córdoba 1:43.84 - -
50m: 45.89 45.89 100m: 1:43.84 57.95

Prueba 4 Fem., 100m Braza Adaptada Femenino
04/03/2022 - 17:53 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. *MARTÍN DE LEÓN, Elena 00 Universidad de Córdoba 2:06.23 -10
50m: 58.94 58.94 100m: 2:06.23 1:07.29
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA UNIVERSITARIO 2022
GRANADA, 4 - 5/3/2022

Prueba 5 Masc., 100m Braza Absoluta Masculino
04/03/2022 - 17:59 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GOMEZ GOMEZ, Marcos Jesus 99 Universidad de Sevilla 1:04.32 19,00 -
50m: 30.21 30.21 100m: 1:04.32 34.11

2. GONZALEZ VEGA, Adrian 03 Universidad de Cádiz 1:05.26 16,00 -
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.26 34.53

3. VERGARA CHACON, Pablo 00 Universidad de Sevilla 1:06.50 14,00 -
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.50 35.55

4. GALACHE SENDÍN, Héctor Javier 02 Universidad de Granada 1:07.18 13,00 -
50m: 31.53 31.53 100m: 1:07.18 35.65

5. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 Universidad de Granada 1:08.63 12,00 -
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.63 36.25

6. AGUILAR ALGABA, Guillermo 00 Universidad de Córdoba 1:11.56 11,00 -
50m: 32.59 32.59 100m: 1:11.56 38.97

7. LUQUE OCHANDO, Javier 02 Universidad de Jaén 1:11.90 10,00 -
50m: 34.22 34.22 100m: 1:11.90 37.68

8. SERRANO CABRERA, Alejandro 02 Universidad de Cádiz 1:12.14 9,00 -
50m: 33.33 33.33 100m: 1:12.14 38.81

9. DE BORDONS GARCÍA, Rafael 00 Universidad de Córdoba 1:12.34 8,00 -
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.34 37.87

10. CAMPAÑA PADORNO, Nicolas 02 Universidad de Jaén 1:12.63 7,00 -
50m: 34.10 34.10 100m: 1:12.63 38.53

11. ROLDAN RODRIGUEZ, Luis 02 Universidad de Granada 1:14.79 - -
50m: 34.42 34.42 100m: 1:14.79 40.37

12. PEREZ RUIZ, Salvador 02 Universidad de Almería 1:16.80 6,00 -
50m: 35.14 35.14 100m: 1:16.80 41.66

13. MESA ORTIZ, Adrián 00 Universidad de Córdoba 1:18.24 - -
50m: 35.75 35.75 100m: 1:18.24 42.49

14. DÍAZ DÍAZ, Guzmán 92 Universidad de Huelva 1:26.92 5,00 -
50m: 40.07 40.07 100m: 1:26.92 46.85

DSQ MIRANDA PEREZ, Jose Luis 96 Universidad Pablo de Olavide - -

Prueba 5 Masc., 100m Braza Adaptada Masculino
04/03/2022 - 17:59 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. *TROUGHTON JURADO, Luis Manuel 98 Universidad de Málaga 1:59.49 -10
50m: 52.63 52.63 100m: 1:59.49 1:06.86
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA UNIVERSITARIO 2022
GRANADA, 4 - 5/3/2022

Prueba 6 Fem., 200m Espalda Open
04/03/2022 - 18:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. RODRIGUEZ PRESA, Carlota 02 Universidad de Córdoba 2:25.06 19,00 -
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.23 37.31 150m: 1:48.67 37.44 200m: 2:25.06 36.39

2. ACOSTA BONILLA, Marina 03 Universidad de Granada 2:25.24 16,00 -
50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.13 37.01 150m: 1:48.41 37.28 200m: 2:25.24 36.83

3. QUESADA LUJÁN, Andrea 01 Universidad de Granada 2:25.44 14,00 -
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.77 36.71 150m: 1:47.79 38.02 200m: 2:25.44 37.65

4. FORTES NARVAEZ, Paula 03 Universidad de Almería 2:25.69 13,00 -
50m: 34.18 34.18 100m: 1:11.05 36.87 150m: 1:48.22 37.17 200m: 2:25.69 37.47

5. RUIZ TOCINO, Ana 03 Universidad de Cádiz 2:29.46 12,00 -
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.30 38.14 150m: 1:51.13 38.83 200m: 2:29.46 38.33

6. MAQUEDA LLACH, Maria Luisa 03 Universidad de Sevilla 2:29.54 11,00 -
50m: 34.51 34.51 100m: 1:11.91 37.40 150m: 1:50.94 39.03 200m: 2:29.54 38.60

7. INFANTE TORRES, Laura 01 Universidad de Sevilla 2:34.08 10,00 -
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.71 39.43 150m: 1:54.74 40.03 200m: 2:34.08 39.34

8. GARCIA GIMENEZ, Mª Teresa 00 Universidad de Almería 2:37.69 9,00 -
50m: 35.69 35.69 100m: 1:14.41 38.72 150m: 1:55.58 41.17 200m: 2:37.69 42.11

9. ÁLVAREZ LORENZO, Martina 02 Universidad de Granada 2:38.90 - -
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.89 39.78 150m: 1:57.10 41.21 200m: 2:38.90 41.80

10. RUBIO BUJOSA, María 00 Universidad de Córdoba 2:46.09 8,00 -
50m: 38.09 38.09 100m: 1:19.10 41.01 150m: 2:02.31 43.21 200m: 2:46.09 43.78

11. JIMENEZ RANGEL, Marta 03 Universidad de Cádiz 2:55.50 7,00 -
50m: 39.40 39.40 100m: 1:24.23 44.83 150m: 2:10.27 46.04 200m: 2:55.50 45.23

12. RODRIGUEZ MUÑOZ, Cristina 02 Universidad Pablo de Olavide 2:59.47 6,00 -
50m: 41.49 41.49 100m: 1:26.82 45.33 150m: 2:13.32 46.50 200m: 2:59.47 46.15

13. DURÁN COBOS, Ainhoa 01 Universidad de Córdoba 3:02.25 - -
50m: 44.41 44.41 100m: 1:30.24 45.83 150m: 2:16.29 46.05 200m: 3:02.25 45.96

DSQ CARABANTES LÓPEZ, Andrea 00 Universidad de Huelva - -

Prueba 7 Masc., 200m Espalda Open
04/03/2022 - 18:12 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. FERNANDEZ MARTIN, Francisco 01 Universidad de Sevilla 2:07.82 19,00 -
50m: 30.41 30.41 100m: 1:02.62 32.21 150m: 1:35.39 32.77 200m: 2:07.82 32.43

2. RUEDA JIMENEZ, Luis 95 Universidad de Sevilla 2:10.24 16,00 -
50m: 29.72 29.72 100m: 1:02.48 32.76 150m: 1:36.11 33.63 200m: 2:10.24 34.13

3. ESCOBAR DURAN, Manuel 03 Universidad de Granada 2:11.26 14,00 -
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.30 33.36 150m: 1:37.97 33.67 200m: 2:11.26 33.29

4. PERABA ALVAREZ, Marcos 03 Universidad de Jaén 2:17.06 13,00 -
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.04 34.59 150m: 1:40.28 35.24 200m: 2:17.06 36.78

5. JIMENEZ MARTIN, Ivan 03 Universidad de Granada 2:19.26 12,00 -
50m: 31.38 31.38 100m: 1:06.26 34.88 150m: 1:43.24 36.98 200m: 2:19.26 36.02

6. RUIZ NAVARRO, Javier 03 Universidad de Cádiz 2:19.35 11,00 -
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.47 34.52 150m: 1:42.74 36.27 200m: 2:19.35 36.61
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA UNIVERSITARIO 2022
GRANADA, 4 - 5/3/2022

Prueba 7, Masc., 200m Espalda, Open

Clasificación AN Tiempo

7. GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 Universidad de Almería 2:22.33 10,00 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.30 35.28 150m: 1:44.81 37.51 200m: 2:22.33 37.52

8. DOMÍNGUEZ PABÓN, Juan 02 Universidad Pablo de Olavide 2:26.96 9,00 -
50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.34 36.27 150m: 1:47.84 38.50 200m: 2:26.96 39.12

9. LÓPEZ VALIENTE, Carlos 00 Universidad de Córdoba 2:28.29 8,00 -
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.34 36.06 150m: 1:48.36 39.02 200m: 2:28.29 39.93

10. ROLDAN RODRIGUEZ, Luis 02 Universidad de Granada 2:32.90 - -
50m: 35.16 35.16 100m: 1:13.31 38.15 150m: 1:53.29 39.98 200m: 2:32.90 39.61

WDR HEREDIA ROBLES, Antonio Jesús 02 Universidad de Cádiz - -

Prueba 8 Fem., 100m Mariposa Open
04/03/2022 - 18:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ALONSO FLOR, Celia 00 Universidad de Cádiz 1:06.05 19,00 -
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.05 35.10

2. BONILLA PAREJO, Marta 03 Universidad de Granada 1:06.18 16,00 -
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.18 34.22

3. SANCHEZ MORALES, Elisa 98 Universidad de Granada 1:06.63 14,00 -
50m: 30.87 30.87 100m: 1:06.63 35.76

4. SALAMANCA DIAZ, Sofia 00 Universidad de Sevilla 1:07.64 13,00 -
50m: 32.33 32.33 100m: 1:07.64 35.31

5. SORIA RUIZ, Lucía 01 Universidad de Málaga 1:10.19 12,00 -
50m: 32.09 32.09 100m: 1:10.19 38.10

6. MARTIN RODRIGUEZ, Maria Jose 02 Universidad de Sevilla 1:10.47 11,00 -
50m: 31.89 31.89 100m: 1:10.47 38.58

7. LINARES WENG, Sofia Huilong 01 Universidad de Granada 1:10.75 - -
50m: 31.05 31.05 100m: 1:10.75 39.70

8. CARBELO LÓPEZ, Laura 01 Universidad de Almería 1:15.65 10,00 -
50m: 33.29 33.29 100m: 1:15.65 42.36

WDR NOVAS GARCIA, Julia 03 Universidad de Cádiz - -

Prueba 9 Masc., 100m Mariposa Absoluta Masculino
04/03/2022 - 18:39 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MARIN LIDUEÑA, Gonzalo 01 Universidad de Málaga 55.13 19,00 -R.U
50m: 25.82 25.82 100m: 55.13 29.31

2. MORENO LARA, Antonio 02 Universidad de Sevilla 56.57 16,00 -
50m: 26.71 26.71 100m: 56.57 29.86

3. ANGULO RIVERO, Cristobal 00 Universidad de Sevilla 56.95 14,00 -
50m: 26.23 26.23 100m: 56.95 30.72

